

Boprofilen AB

556644-2579

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Erik Singelman, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet omfattar köp och försäljning av fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte i Västerås Kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	141 096	3 058 910	1 992 840	1 960 061
Resultat efter finansiella poster	31 365	639 901	116 483	307 662
Soliditet (%)	80	72	53	52

2023 har varit ett hårt år rent försäljningsmässigt i kombination med byte av agenturgivare så har omsättningen sjunkit under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	106 000	2 425 771	404 833	2 936 604
Utdelning		-31 365		-31 365
Balanseras i ny räkning		404 833	-404 833	0
Årets resultat			24 269	24 269
Vid årets utgång	106 000	2 799 239	24 269	2 929 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 799 239
Årets resultat	24 269
Summa	2 823 508
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 823 508
Summa	2 823 508

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		141 096	3 058 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 096	3 058 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-620 402
Övriga externa kostnader		-67 427	-525 807
Personalkostnader	2	0	-1 230 091
Summa rörelsekostnader		-67 427	-2 376 300
Rörelseresultat		73 669	682 610
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 304	-42 709
Summa finansiella poster		-42 304	-42 709
Resultat efter finansiella poster		31 365	639 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		31 365	509 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 096	-105 068
Årets resultat		24 269	404 833

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 650 800	2 650 800
Summa varulager m.m.		2 650 800	2 650 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 540	439 607
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		474 696	0
Summa kortfristiga fordringar		543 236	439 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 297	1 147 443
Summa kassa och bank		467 297	1 147 443
Summa omsättningstillgångar		3 661 333	4 237 850
Summa tillgångar		3 661 333	4 237 850

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		106 000	106 000
Summa bundet eget kapital		106 000	106 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 799 239	2 425 771
Årets resultat		24 269	404 833
Summa fritt eget kapital		2 823 508	2 830 604
Summa eget kapital		2 929 508	2 936 604
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	159 120
Summa obeskattade reserver		0	159 120
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		528 979	618 800
Övriga skulder		0	220 400
Summa långfristiga skulder		528 979	839 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 943	154 054
Skatteskulder		187 903	148 872
Summa kortfristiga skulder		202 846	302 926
Summa eget kapital och skulder		3 661 333	4 237 850

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	528 979
--	---------

Not 4 - Ställda säkerheter

2023-01-01
- 2023-12-31

Företagsinteckning	5 287 000
Summa ställda säkerheter	5 287 000

Underskrifter

Årsredovisning för Boprofilen AB, 556644-2579
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Västerås

Thomas Erik Singelman
Thomas Erik Singelman
Styrelseledamot
2024-07-30